[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.150/2015.
Monte Azul Paulista, 22 de Dezembro  de 2015.

EXMA. SENHORA PROMOTORA DE JUSTIÇA:

Em atenção ao Ofício nº. 927-15/PJ.Mte.A.Pta. – datado de 17/12/2015 - Assunto: Requisição de Informações – IC – 14.0347.0000251/2014-7, vimos por meio deste passar às mãos de Vossa Excelência, cópias integrais dos Projetos de Leis nºs.488, 501 e 504/2013, bem como o Parecer emitido pelo Procurador Jurídico da Câmara sobre cada Projeto de Lei, que versam sobre a declaração de utilidade pública das seguintes associações: “Associação Juventude Integrada – Núcleo Guarda Mirim” – “Associação Vitoriosa dos Animais – AVA”, e a “Associação Monte Azul Rodeio/Associação Cultural e Esportiva de MAP”.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

EXMA. SENHORA

Doutora     MARIA JÚLIA CÂMARA FACCHIN,
DD. PROMOTORA DE JUSTIÇA

NESTA.